
Управление образования
Администрации Артинского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Свердловская средняя общеобразовательная школа»

623363 Свердловская область Артинский район, с. Свердловское, ул. Ленина, 21, телефон: (34391) 4-75-92 
E-mail: sverdlowo@vandex.ru ИНН 6636005573 КПП 661901001 ОКПО 12312093 ОГРН 1026602054005

ПРИКАЗ
от 20 августа 2021 года № 158-од

Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точкароста», созданного на 

базе МБОУ «Свердловская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом МБОУ «Свердловская средняя 
общеобразовательная школа» от 10.02.2021 № 34-од «О создании в 2021 году на 
базе МБОУ «Свердловская средняя общеобразовательная школа» центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 
математической, информационной грамотности, формирования критического 
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 
и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка' роста», созданного на базе МБОУ 
«Свердловская средняя общеобразовательная школа» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.'’льйстр'аУ*'-.

Т. Г. Елисеева

mailto:sverdlowo@vandex.ru


УТВЕРЖДЕН
приказом МБОУ «Свердловская СОШ» 
(наименование общеобразовательной организации) 
От 20.08.2021—№ 158-од_________
«Об утверждении состава сотрудников 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе МБОУ 
«Свердловская СОШ»
(наименование общеобразовательной организации)

Сисг&в сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе МБОУ «Свердловская СОШ»

(наименование общеобразовательной организации)

Примечание:
* С учетом необходимости организации преподавания на базе центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» учебных предметов 
из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология», 
реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности и дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной 
направленностей с использованием средств обучения и воспитания, приобретенных для организации образовательной деятельности в центре образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста».

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»*

1. Вятченникова Людмила Викторовна Учитель химии
2. Другова Светлана Леонидовна Учитель биологии

3. Барбарош Маргарита Анатольевна ' Учитель физики
4. Волкова Ираида Николаевна Учитель технологии

5. Искорцева Наталья Владимировна Учитель информатики

6. Меньшиков Сергей Иванович Учитель информатики, педагог дополнительного образования
7. Елисеев Вячеслав Михайлович Учитель технологии


